

---

# Isoexperten ApS

**CVR-nr.: 39132346**

Store Bøgeskovvej 25  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2024**

---

**Niels Mogensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Isoexperten ApS  
Store Bøgeskovvej 25  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39132346

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed ved udførelse af isoleringsarbejde, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -144.368 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>749.917</b>	<b>1.348.479</b>
Personaleomkostninger	1	-913.164	-871.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-167.771
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-163.247</b>	<b>309.120</b>
Andre finansielle indtægter		21.311	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.433	-11.621
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-144.369</b>	<b>297.499</b>
Skat af årets resultat		0	-141.967
<b>Årets resultat</b>		<b>-144.369</b>	<b>155.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-144.369	155.532
<b>I alt</b>		<b>-144.369</b>	<b>155.532</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		202.043	202.043
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>202.043</b>	<b>202.043</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.966	23.966
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.966</b>	<b>23.966</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>226.009</b>	<b>226.009</b>
Råvarer og hjælpematerialer		65.000	95.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>65.000</b>	<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.295	972.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.479	
Tilgodehavende skat		8.770	8.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>482.544</b>	<b>981.675</b>
Likvide beholdninger		736.099	492.557
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.283.643</b>	<b>1.569.232</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.509.652</b>	<b>1.795.241</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.562	339.929
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>245.562</b>	<b>389.929</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.366	246.229
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		900.000	900.000
Skyldig selskabsskat		0	65.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.724	193.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.264.090</b>	<b>1.405.312</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.264.090</b>	<b>1.405.312</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.509.652</b>	<b>1.795.241</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	837.701	800.956
Andre omkostninger til social sikring	8.516	9.186
Andre personaleomkostninger	66.947	61.466
	<u>913.164</u>	<u>871.588</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

2